
Ｌ　Ｐ　ガ　ス　料　金　早　見　表 発行日 2025/12/26
（2026/01検針分）

株式会社　先島ガス販売事業者名044：■登野城団地ガス料金

基本料金
基本料金

従量料金     0.1m3 ～     8.0m3
    8.1m3 ～    30.0m3

＝       570.36円
＝     1,485.00円
＝     1,199.00円

＝       534.61円
＝       507.43円   30.1m3 ～ 99999.9m3

Ａ料金
Ｂ料金
Ｃ料金     2,300.43円基本料金 ＝

2 ｍ３還元方式差益還元方式　：
0.000 円/m3差益還元額　　：
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   1,769

   2,339

   2,910

   3,480

   4,050

   4,621

   5,191

   5,761

   6,296

   6,831

   7,365

   7,900

   8,434

   8,969

   9,504

  10,038

  10,573

  11,107

  11,642

  12,177

  12,711

  13,246

  13,781

  14,315

  14,850

  15,384

  15,919

  16,454

  16,988

  17,523

  18,030

  18,538

  19,045

  19,553

  20,060

  20,567

  21,075

  21,582

  22,090

  22,597

  23,105

  23,612

  24,119

  24,627

  25,134

  25,642

  26,149

  26,657

  27,164

  27,671

   1,826

   2,396

   2,967

   3,537

   4,107

   4,678

   5,248

   5,815

   6,349

   6,884

   7,419

   7,953

   8,488

   9,023

   9,557

  10,092

  10,626

  11,161

  11,696

  12,230

  12,765

  13,299

  13,834

  14,369

  14,903

  15,438

  15,972

  16,507

  17,042

  17,574

  18,081

  18,588

  19,096

  19,603

  20,111

  20,618

  21,126

  21,633

  22,140

  22,648

  23,155

  23,663

  24,170

  24,678

  25,185

  25,692

  26,200

  26,707

  27,215

  27,722

   1,883

   2,453

   3,024

   3,594

   4,164

   4,735

   5,305

   5,868

   6,403

   6,938

   7,472

   8,007

   8,541

   9,076

   9,611

  10,145

  10,680

  11,214

  11,749

  12,284

  12,818

  13,353

  13,887

  14,422

  14,957

  15,491

  16,026

  16,561

  17,095

  17,624

  18,132

  18,639

  19,147

  19,654

  20,161

  20,669

  21,176

  21,684

  22,191

  22,699

  23,206

  23,713

  24,221

  24,728

  25,236

  25,743

  26,251

  26,758

  27,265

  27,773

   1,940

   2,510

   3,081

   3,651

   4,221

   4,792

   5,362

   5,922

   6,456

   6,991

   7,526

   8,060

   8,595

   9,129

   9,664

  10,199

  10,733

  11,268

  11,802

  12,337

  12,872

  13,406

  13,941

  14,476

  15,010

  15,545

  16,079

  16,614

  17,149

  17,675

  18,182

  18,690

  19,197

  19,705

  20,212

  20,720

  21,227

  21,734

  22,242

  22,749

  23,257

  23,764

  24,272

  24,779

  25,287

  25,794

  26,301

  26,809

  27,316

  27,824

   1,997

   2,567

   3,138

   3,708

   4,278

   4,849

   5,419

   5,975

   6,510

   7,044

   7,579

   8,114

   8,648

   9,183

   9,717

  10,252

  10,787

  11,321

  11,856

  12,391

  12,925

  13,460

  13,994

  14,529

  15,064

  15,598

  16,133

  16,667

  17,202

  17,726

  18,233

  18,741

  19,248

  19,756

  20,263

  20,770

  21,278

  21,785

  22,293

  22,800

  23,308

  23,815

  24,322

  24,830

  25,337

  25,845

  26,352

  26,860

  27,367

  27,874

   2,054

   2,624

   3,195

   3,765

   4,335

   4,906

   5,476

   6,029

   6,563

   7,098

   7,633

   8,167

   8,702

   9,236

   9,771

  10,306

  10,840

  11,375

  11,909

  12,444

  12,979

  13,513

  14,048

  14,582

  15,117

  15,652

  16,186

  16,721

  17,255

  17,777

  18,284

  18,791

  19,299

  19,806

  20,314

  20,821

  21,329

  21,836

  22,343

  22,851

  23,358

  23,866

  24,373

  24,881

  25,388

  25,895

  26,403

  26,910

  27,418

  27,925

   2,111

   2,681

   3,252

   3,822

   4,393

   4,963

   5,533

   6,082

   6,617

   7,151

   7,686

   8,221

   8,755

   9,290

   9,824

  10,359

  10,894

  11,428

  11,963

  12,497

  13,032

  13,567

  14,101

  14,636

  15,171

  15,705

  16,240

  16,774

  17,309

  17,827

  18,335

  18,842

  19,350

  19,857

  20,364

  20,872

  21,379

  21,887

  22,394

  22,902

  23,409

  23,916

  24,424

  24,931

  25,439

  25,946

  26,454

  26,961

  27,468

  27,976

   2,168

   2,738

   3,309

   3,879

   4,450

   5,020

   5,590

   6,136

   6,670

   7,205

   7,739

   8,274

   8,809

   9,343

   9,878

  10,412

  10,947

  11,482

  12,016

  12,551

  13,086

  13,620

  14,155

  14,689

  15,224

  15,759

  16,293

  16,828

  17,362

  17,878

  18,385

  18,893

  19,400

  19,908

  20,415

  20,923

  21,430

  21,937

  22,445

  22,952

  23,460

  23,967

  24,475

  24,982

  25,489

  25,997

  26,504

  27,012

  27,519

  28,027

   2,225

   2,796

   3,366

   3,936

   4,507

   5,077

   5,647

   6,189

   6,724

   7,258

   7,793

   8,328

   8,862

   9,397

   9,931

  10,466

  11,001

  11,535

  12,070

  12,604

  13,139

  13,674

  14,208

  14,743

  15,277

  15,812

  16,347

  16,881

  17,416

  17,929

  18,436

  18,944

  19,451

  19,958

  20,466

  20,973

  21,481

  21,988

  22,496

  23,003

  23,511

  24,018

  24,525

  25,033

  25,540

  26,048

  26,555

  27,063

  27,570

  28,077

   2,282

   2,853

   3,423

   3,993

   4,564

   5,134

   5,704

   6,243

   6,777

   7,312

   7,846

   8,381

   8,916

   9,450

   9,985

  10,519

  11,054

  11,589

  12,123

  12,658

  13,192

  13,727

  14,262

  14,796

  15,331

  15,866

  16,400

  16,935

  17,469

  17,980

  18,487

  18,994

  19,502

  20,009

  20,517

  21,024

  21,532

  22,039

  22,546

  23,054

  23,561

  24,069

  24,576

  25,084

  25,591

  26,098

  26,606

  27,113

  27,621

  28,128
(消費税込み)(単位：円)


